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
9500*. Тел. 0-98-041-26-46, 067-499-
75-37
• 2/9 пов., вул.В.Великого, б.70, є га-
раж. Тел.0-99-248-06-65
• 2/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 
37/19/8 кв.м., без ремонта, с нишей. 
Тел.0-95-167-75-16
• 2/9 эт., Г.Сталинграда, трубы, обыч. 
сост. Тел.0-67-507-58-58.
• 3/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
30/6кв.м, не угловая, м/пл.окна, нов.ба-
тарея, с/у-кафель, вх.мет.дверь, бал-
кон, сч.воды, замена сантехн., жил. 
сост. Тел.0-67-710-19-56.

• 3/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
Керченская, встр. мебель, кондиц., 
бойлер, холод., нов. водопровод, 
счетч. воды, канализ., отопл., сан-
тех., кафель, окна, двери вход., меж-
ком,14400.Тел.068-929-02-24 (от хо-
зяина)

• 4/9 эт. кирп. дома, Молодежный, 
ул. план., хор. сост., м/п окна, нов. вх. 

дверь, окна во двор, срочно, недорого. 
Тел. 0-98-041-26-46, 067-499-75-37
• 5/5 эт. пан. дома, Молодёжный, Ав-
рора, ул. В.Великого, 31/6кв.м, кап. ре-
монт, 10500, риелторам, посредникам 
не звонить. Тел.0-96-400-60-45.
• 5/5 эт. пан. дома, ул.Молодёжная, хор. 
сост., 32/17/6кв.м. Тел 097-435-75-04
• 5/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
36/18/7 кв.м, жилое сост. Тел.097-435-
75-04
• 5/9 эт. блоч. дома, р-н Г.Сталинграда, 
38/17/8кв.м, ремонт, м/пл.окна, балкон.
блок пласт., с/у- нов.плитка, косм.ре-
монт, 15000. Тел.0-67-605-35-68.
• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
36/17/7,4 кв.м, м/п окна, новая сантех., 
встр. кухня,  мет. дверь, срочно. Тел. 
067-887-18-66
• 6/9 эт., р-н 4 поликлиники, комн. 
17кв.м, кухня 6кв.м, ванна 4,5кв.м, кла-
довка, балкон, 10000. Тел.0-98-251-81-
92, 74-17-20.
• 7/9 эт. кирп. дома, р-н ост.Г.Украины, 
29/15/7кв.м, м/пл. окна, м/пл. трубы, 
жил. сост., балкон заст., пустая, докум.
готовы, 11300. Тел.0-96-111-48-48.
• 9/9 эт. пан. дома, пивзавод, 36/17/7 
кв.м, ремонт, м/пласт. окна, двери. нов. 
проводка, трубы, недорого. Тел.068-
864-64-51.
• М/с, 2 эт., Техучилище, ремонт, бал-
кон, бойлер, душ, нов.сантехн., 4000*. 
Тел.0-97-553-59-90 (от хозяина).
• М/с, 4/4 эт., Молодёжный, 18кв.м, 
хол./гор.вода, нов. вход.дверь, м/пл. 
окна. Тел.0-67-887-53-99.
• М/с, 5 эт., Молодёжный, 2 комн., 
35кв.м, с ремонтом, вход один, комн. 
разд., кухня общая, с/у на 2 семьи, или 
обмен на 2-комн.кв. в г.Светловодске. 
Тел.0-96-074-84-02.

  нагірна частина

• 1 эт., нагор. часть. Тел.0-97-115-44-78.
• 1/2 эт. кирп. дома, пер. Л.Толстого, 
36/19/8 кв.м, в жил. сост., без балкона, 
11500. Тел.0-96-155-17-28.
• 1/5 эт. кирп. дома, Московская, 
30/17/6 кв.м, кап. ремонт. Тел.0-68-
864-64-51
• 1/5 эт. кирп. дома, Петровского, ка-
фель, пл/окна, 31 кв.м, студия. Тел.0-
67-743-59-89
• 1/5 эт. пан. дома, водоканал, р-н 5-й 
гимназии, 30/17/5 кв.м, без рем., но-
вая вход. дверь, счётчики, 11500. Тел. 
067-604-27-76
• 11/14 эт. кирп. дома, пер. Г.Бреста, 
38/19,5/9 кв.м, в жил. сост., электро-
плита, балкон застекл., 16500. Тел.0-96-
155-17-28.
• 2/4 эт. кирп. дома, р-н Гвардейской, 
30/17/6кв.м, под ремонт. Тел.067-983-
95-10

• 2/5 эт. кирп. дома, Гвардейская, 
30/17/6кв.м, еврорем., нов. окна, турбы, 
проводка. Тел.068-864-64-51
• 2/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 
33/17/6 кв.м, с/у совм., ремонт, хор. 
жил. сост., м/пл окна, мет. входная 
дверь, балкон заст., недорого. Тел. 097-
054-07-36.
• 2/5 эт. кирп. дома, р-н парка Мира, с 
ремонтом, счётч. на газ, воду, интернет, 
кондиц., встр.(кухня, шкаф-купе), ря-
дом школы, садики, без посред., 15000. 
Тел.0-67-535-09-14, 0-96-961-60-71.
• 2/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 32 
кв.м, м/пласт. окна, нов. сантех., плит-
ка, встр. кухня, шкаф-купе, счётчики. 
Тел. 067-887-18-66
• 2/5 эт., нагор. часть, м/пл окна, новая 
дверь, 30/17/6 кв.м. Тел.067-116-71-11
• 2/9 эт. кирп. дома, ул.Киевская, 
36/19/7кв.м, комн. с нишей, без бал-
кона, м/пл. окна, м/пл. трубы, бойлер, 
мет. вход. дверь, косм.ремонт, 12850. 
Тел.0-96-111-48-48.
• 2/9 эт. нов. дома, пер.Г.Бреста, 
52кв.м, ремонт, авт.отопл., дет.пло-
щадка с видеокамерами. Тел.0-67-929-
29-91.
• 3/10 эт. кирп. дома, бул.Автокразов-
ский, 47/21/11 кв.м., ремонт, закрытый 
двор, паркоместо, кладочка, подвал, 
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
комн., газ/печн. отопление, жил.сост., 
удобства на улице, 14сот. приват., хоз.
постр., 7500*, возм. обмена. Тел. 067-
77-334-77
• Потоки с., дом кирп., 45кв.м, газов. 
отопл., колодец, хоз.постр., 16 сот., или 
обмен на жильё в г.Горишние Плавни. 
Тел.0-97-488-83-25.
• Потоки с., дом с уч-ком, рядом река, 
лагерь, лес, школа, в доме газ, вода, 
хоз. постр. Тел.0-96-947-42-63 (Влади-
мир), 0-98-846-71-75 (Юлия).
• Потоки, дом кирп. 2-эт., 225кв.м, ав-
тоном. отопл., площадка для машины, 
уч-к 7 сот. приват., рядом лес, р.Псел. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• Потоки, дом кирп. 2-эт., хор.сост., 1993 
г/п, крыша м/чер., все удобства, подвал 
под всем домом, гараж, кирп. л/кухня, 
кирп.сарай, уч-к ухожен, 33сот.приват. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• Придніпровське с. (10км від Кремен-
чука), асфальт. дорога до двору, поруч 
авт. зупинка, маг., докум. гот. Тел.0-96-
708-55-82, 0-67-665-95-73.
• Придніпрянське с., будинок 43,5кв.м, 
діл-ка 0,29га, газ. опалення. Тел.0-67-
181-21-13.

• Прилипка с., Козельщ. р-на, дом, газ, 
тел., колонка, хоз. постр., л/кухня, ря-
дом лес, р.Псёл 250м. Тел.0-50-578-73-
56, 0-67-147-70-77.
• Пронозівка с., будинок саман. обклад. 
цеглою 6х9м, 3 кімн., газ, вода, 25 сот. 
Тел.0-96-509-29-15.
• Пронозовка с., Глобин. р-н, кирп. дом, 
4комн., 2 сарая, погреб, центр.полив, 
деревья, по улице асфальт, свет, ост. 
автоб., рядом море, пляж. Тел.0-68-
478-99-95.
• Пугачёва ул., гор. канализация, 
52/28/7 кв.м, 5 сот., мет. ворота, ж/б за-
бор, м/пласт. окна, кондиц., гараж, хоз. 
постройки, 23000. Тел. 050-698-70-30
• Пустовитово, Глобин. р-на, дом 
45кв.м, с мансардой, гараж, колодец, 
газ по улице, 25 сот. приват., 90000грн. 
Тел.0-67-535-79-72.
• Ракитное с., дом кирп., хоз. постр., 
скважина, колодец, 0,49га приват., мо-
лод.сад, или обмен. Тел.0-96-438-26-54.
• Раковка, дом 2 эт., кирп., 2000г/п, 
241кв.м, все удобства в доме +гараж, 
подвал, 5 сот.приват., хоз. постройки. 
Тел.097-435-75-04
• Раковка, дом глинобитн., 80 кв.м, без 
ремонта, газ рядом, вода в доме, 16 
сот., или обмен на 1-комн.кв. на Раков-
ке. Тел. 097-974-10-53
• Раковка, Л. Днепрова, 9 сот. приват., 
неоконченное строительство 10х9м, 1 
этаж и цоколь, радом свет и газ, под 
застройку. Тел. 096-822-49-11
• Раковка, пер.Садковской, 75кв.м., газ, 
свет, колонка, треб. ремонта, 4 сот., л/
кухня, плодовые деревья, виноградник. 
Тел. 067-533-42-60
• Реевка (за хлебобазой) недостроен. 
дачный дом 35кв.м, кирп., без внутр.ра-
бот, погреб, 13сот., сад, электричество 
и вода (колонка) на участке, газ рядом, 
4000, докум.готовы. Тел. 0-95-590-23-
25 (от хозяина).
• Реевка (Кривуши), р-н дамбы, дом 
кирп. 3-эт., 145 кв.м жил., 7-комн., 
под чистовую отделку, 10 сот. приват., 
срочно, недорого. Тел.0-67-834-32-43.
• Реевка, 2-эт. кирп. дом, 90кв.м, кры-
ша мет.черепица, м/пл. окна, городское 
водоснаб., 3-комн., ванна, с/у кафель, 
кирп. хоз. постр., 7сот., возм. обмен на 
1-2-комн.кв.+допл.Тел.0-98-210-36-29 
(от хозяина)
• Реевка, 60 кв.м., 2 комн., кухня+с/у, 
кап.ремонт, итальянская мебель, тех-
ника, автоном. отопл., полы с подогре-
вом, сауна, гараж, 8 сот., дорого. Тел.0-
95-167-75-16
• Реевка, дом 2 эт., 120кв.м, новострой, 
6 сот., 1-эт. теплый пол. Тел.72-97-97, 
098-871-7523.
• Реевка, дом 60кв.м, с/у, косм. ремонт, 
газ, вода, 6,4сот., гараж, погреб, флигель, 
или обмен на 2-комн.кв. с допл. Тел.0-96-
087-39-69, 0-96-785-02-55 (от хозяина).
• Реевка, дом кирп. 52кв.м, газ, вода 
в доме, душ.каб., 6сот., ул.Ревенко, ас-
фальт, или обмен на 1-2-комн. кв. или 
авто, 16500. Тел.0-67-530-76-55.
• Реевка, дом кирп., 55кв.м, 4комн., 
кухня с подвалом, коридор, веранда, м/
пл.окна, ролеты, газ, все удобства, ре-
монт, гараж, сарай, приват., недорого, 
или обмен на кв-ру. Тел.0-96-378-83-27, 
0-95-553-85-22.
• Реевка, дом кирп., бутов.фундам., 
75кв.м, потолки 2,9м, 4комн., газ./печ.
отопл., удобства в доме, м/пл.окна, 
косм.ремонт, выс. цокол.этаж с погре-
бом, подвалом, котельной, 6сот.при-
ват., л/кухня газифиц., 2кирп. гаража, 
возм. обмен. Тел. 097-05-40-736
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
• Дормашевец кооп., 10км от горо-
да, уч-к 5 сот., с домиком, обл.плиткой, 
скважина, фрукт.сад, виноград, 2тепли-
цы, печка на улице под навесом, сроч-
но, 20000грн. Тел.0-68-344-33-38.

• Дормашевец кооп., дача 2 эт., 5 сот., 
печное отопл., подвал, 1800. Тел.0-67-
200-00-24.
• Дормашевец кооп., дача, 30000 грн. 
Тел.0-97-261-04-90 Олег
• З.Космодемьянская ул., уч-к 7,3 сот. 
приват., дом старой постр., коммун. на 
участке. Тел.067-972-55-50, 067-531-
31-55
• Заозёрный микрорайон, уч-к 
0,0605га, кадастр. номер есть, докум. 
готовы. Тел.0-97-234-39-77.
• Заря кооп. (колёс. зав.), 6км от цен-
тра города, дача, калитка на Днепр, 
свет, вода круглосут., дом 5х6м, 4сот., 
сарай, погреб, газ по улице, возм. про-
писка, докум. готовы.Тел.0-50-404-
77-45.
• Зелёный гай кооп., уч-к 8 сот. приват. 
Тел.0-96-542-64-55.

• Ивки-2, дачн. уч-к 7 сот. приват., за-
повед.зона, первая линия от Днепра, 
10км от Кременчуга, асфальт.подъ-
езд с трассы, свет, вода, сад, пляж, 
3000. Тел.0-67-603-97-28.

• Индустриальная ул.,5, р-н колёсно-
го завода, уч-к 17 сот. приват. под за-
стройку. Тел.0-67-887-68-64.
• К.Потоки с., два уч-ка под горой 15 
сот., 10 сот., ул. Щорса. Тел.0-67-532-
97-78.
• Калина кооп., дача, 2 домика, рядом 
пляж. Тел.0-96-551-18-15.
• Керченская, уч-к 10 сот. приват., вы-
ход в р.Сухой Кагамлык, коммун. и жи-
лые дома рядом. Тел. 72-97-97, 098-
871-7523.
• Керченська, 39 вул., зем. ділянка 
10сот. приват., поряд річка, чорно-
зем, оброб., огорож., мет. будка 2,5х3м, 
газ по вулиці, ел. мережа, освітлення, 
інтернет, 9000.Тел.0-96-099-28-99, 
0-50-563-67-46.
• Киевская ул., 77а, р-н «Айсберга», 
приватиз. под гараж 30кв.м+30, или об-
мен. Тел.067-532-33-67
• Кирова ул., р-н ДК КрАЗ, уч-к 5,5 сот. 
под застройку, или обмен на квартиру. 
Тел.0-67-960-90-00.
• Ковалёвка с., уч-к 10 сот., ровный. 
Тел.0-96-805-22-99.
• Ковалёвка с., уч-к 13 сот. приват. 
фундамет, разреш. на строит., паспорт 
застр., бут. забор. Тел. 050-230-04-22, 
096-471-45-00
• Ковалёвка с., уч-к 21 сот. приват., 
фундамент, разрешение на строит.ра-
боты, план застройщика, забор. Тел. 
050-230-04-22, 096-471-45-00
• Кооп.»Ивки-2», дом 2-эт.кирп., 60кв.м, 
хор.жил.сост.,3комн., кухня, лестница 
дерев. внутри дома, баня, вода (эл.на-
сос и центр.полив), ландшаф.дизайн, 
удобства во дворе, 6сот., рядом лес, за-
лив р.Днепр, р.Псел. Тел.050-230-04-22, 
096-471-45-00
• Кооп.»Отдых», по Полтавской трас-
се, дом кирп. 2-эт. 5х6м, без внутр. ра-
бот, 5 сот. приват., сад фруктовый, ви-
ноград, смородина. Тел. 050-230-04-22, 
096-471-45-00
• Кооп.Локомотив, 4 сот. 2-этаж.дом. 
душ, сад. 15 мин до р.Псел. Тел. 067-
532-33-67
• Кооп.Чайка, дом кирп. 2-эт. 60 кв.м, 
евроремонт, баня, 6 сот. приват., сад, 
ландшафтный дизайн. Тел. 050-230-04-
22, 096-471-45-00
• Кр.Знаменка с., уч-к 10 сот. Тел.0-96-
100-41-59.
• Кр.Знаменка с., уч-к 12 сот., 3500.
Тел.098-898-37-40, 050-694-85-44
• Кр.Знаменка, уч-к 10,68 сот. под 
застр., р-н колёсн. завода, конеч. ост. 
маршрут.№16, 16А, приват., проект под 
застр., 25000грн. Тел.0-98-306-48-11.

• Кривуши (р-н Фобоса), уч-к 11 сот. 
приват. с фундаментом. Тел. 067-736-
79-42, 099-448-38-18
• Кривуши с., дача 12 сот., в 5 км от 
города, дом, сад, огород, хоз. постр., 
много винограда, деревья, или обмен, 
вар-ты. Тел.0-97-223-86-16.
• Кривуши с., дача 6сот., 25кв.м, кооп.
Маяк кирп.дом печн. отопл., мебель, 
кирп. туал., душ, сараи, погреб, скваж., 
колонка, насос, газ.балон, погреб, бе-
седка, приват., внесён в ед. электон. 
реестр, срочно, 75000*грн.Тел. 097-
639-43-80.
• Кривуши с., дачный уч-к 5сот. при-
ват., кооп.Маяк, 5км отКременчуга, ва-
гончик,  свет, насос, спутник ТВ, хо-
лод., газ. баллон, плита, хоз. инв., ря-
дом лес, озеро.Тел.0-93-661-16-67, 
0-97-058-01-20.
• Кривуши с., дом 2эт. кирп., веранда, 
открыт.терраса, погреб, под всем до-
мом, 18сот.приват., разводка по все-
му дому, огороду, полив, сад, вино-
град, 2скважины, сарай, туалет, душ.
Тел.0-98-935-61-63.
• Кривуши с., зем. уч-к 5сот., до р.Днепр 
500м, 30000грн. Тел.0-98-094-10-12.
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
503-38-05.
• Наука кооп., по Комсомольской трас-
се, дом кирп. 1287кв.м, утеплен пено-
пластом и оштукатурен, крыша мет.че-
репица, скважина, норвежский камино-
вен, в 6м плавни, в 20м р.Псел,12 сот. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
• Недогарки с., зем. уч-к 30 сот., по Ки-
евской трассе, возле заправки Авиас. 
Тел.0-98-220-81-71.
• Нефтемагистраль кооп., дача 4 сот., 
уч-к 4 сот. приват., дом 16 кв.м, ц/по-
лив, рядом р. Псёл, Днепр. Тел.0-67-
177-95-48.
• Нефтемагистраль кооп., дача, дом 
нов., уч-к 4,5сот., ремонт, 31кв.м, с/у, 
вывод воды на кухне, скважина, насос, 
м/пл. окна, р.Псёл-100 м, р.Днепр-200 м. 
Тел.0-67-535-02-97, 0-67-778-27-87.
• Омельник с., уч-к под застройку 25 
сот приват., газ, свет возле участка, ря-
дом р. Псёл, возм. вар-ты обмена. Тел. 
097-05-40-736.
• Остапье с., уч-к 34 сот. приват., на уч-
ке ручей, рядом р. Псёл, дом ветхой по-
стройки. Тел.0-67-747-19-29.
• Песчаное с., уч-к 10 сот. приват. под 
строительство. Тел. 098-296-36-93

• Песчаное с., уч-к 14 сот. приват., вет-
хий глинобит. дом обл. плиткой, свет, 
7500* Тел. 050-230-04-22, 096-471-
45-00
• Песчаное с., уч-к 15 сот. для жилой 
застройки и офисов приват., газ свет 
вода рядом лес, срочно. Тел. 068-779-
04-21, 097-822-03-62
• Петровка (квт 304), зем.уч-к 10 сот.+ 
6сот. Тел.0-97-064-39-53.
• Петровка, ул. Циолковского, уч-к по 
16 сот., есть 2 участка (32 сот.) рядом. 
Тел. 096-078-16-19.
• Потоки с., дом гл./бит., 40 кв. м, 2 
комн., газ/печн.отопл., жил. сост., удоб-
ства на улице, 14сот. приват., хоз. 
постр., 7500*, возм. обмена. Тел. 067-
77-334-77
• Потоки с., зем. ділянка 0,16 га при-
ват., вул. Яблунева, 6, під забудову, 
річка, ліс. Тел.0-96-191-49-40.
• Потоки с., от завода «Дормаш», 
4сот.,фрукт. деревья, дом летний 
1-комн., виногр., теплицы, печь на улице 
под навесом, полив, свет, индив. сква-
жина, 20000*грн. Тел.0-68-344-33-38.
• Потоки с., уч-к 0,16 га под застройку, 
мет. домик 4х6м, колонка, част. строй-
мат., рядом газ, вода, 380м, в 10 мин. 
р.Псёл, огород ухожен, 6000. Тел.0-97-
900-51-90.
• Потоки с., уч-к 0,17 сот. приват., па-
спорт застройщика, р-н пионерлагеря 
Энергетик. Тел.0-67-744-46-91.
• Потоки с., уч-к 22 сот. приват. под за-
стройку дома, асфальт, все коммун., 
380V, фунд., 9,5х11,5м, рядом ост. авт., 
маг., р.Псёл, 10км от города. Тел.067-
198-89-75

• Простор, р-н гипермаркета, зем. 
уч-к 27 сот. приват., в отл. сост., ров-
ный, одна сторона закрыта бетон. за-
бором, 10000. Тел.0-67-535-35-99.

• Раковка, Л.Днепрова, уч-к9 сот., при-
ват., незаконч. строит. 10х9м, 1 эт. + 
цоколь, радом свет, газ, под застрой-
ку, возм. обмен на квартиру. Тел. 096-
822-49-11
• Рассвет кооп., с.Самусиевка, дом 
2-эт., печ. отопл., 2-эт. облагоро-
жен вагонкой, на 1-эт. погреб, уч-к 4 
сот. приват., сарай, ц/полив, по ули-
це газ, рядом р.Днепр, пляж, лес, 5000. 
Тел.067-459-74-44
• Ревівка, вул. Кооперативна,4/19, зем. 
ділянка 10сот. приват. під забудову, 
госп. будівлі, будинок глиноб., обклад. 
цеглою 48кв.м, 3-кімн., електрика, газ, 
вода, туал. на вулиці, 200000 грн.Тел.0-
95-763-78-02.
• Реевка (начало Ковалёвки), уч-к 
13сот., сад, на уч-ке недостр. дом 
35кв.м, без вн.работ, погреб, электри-
чество, вода (колонка) на уч-ке, газ ря-
дом, докум. готовы, 4000. Тел.093-874-
92-37 (от хозяина)

• Реевка, ул. Бригадная, уч-к 8 сот. 
под застройку, рядом Днепр, про-
ект под застройку, 6000. Тел.0-98-
407-95-55.

• Реевка, уч-к 10 сот. приват., рядом 
сосновый лес, газ, свет, нов. построй-
ки, остан., есть возмож. приобрести не-
сколько уч-ков. Тел. 050-230-04-22, 
096-471-45-00

• Реевка, уч-к 528 кв.м, под застрой-
ку, ул. Каховская, 4, рядом магазин, 
остановка, проект застр., 5000. Тел.0-
98-407-95-55.

• Рокитно-Доновка с., дом гл./бит., 30 
кв.м, есть недостор. кирп. дом 1991г/п, 
удобства на улице, 25сот.приват. с хоз. 
постр., 3000*, возм. обмен. Тел. 067-
77-334-77

• Рокито-Донівка с., дачна ділянка, бу-
динок, гараж, сарай, 0,12га приват., 
25км від міста. Тел.0-67-783-75-25.
• Романки с., дача 6сот., дом жилой, 
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